
 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 
Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 25.07.2019 року № 1064    

Про погодження тарифів 

на послуги з водопостачання 

 

 Розглянувши звернення Золочівського управління водного 

господарства від 11.07.2019 року № 378, діючи відповідно ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.97року, виконком 

міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

1. Погодити вартість 1м
3
 при наданні послуги   водопостачання для 

населення із свердловини, яка знаходиться на балансі 

Золочівського управління водного господарства в розмірі 13,30 

грн. за 1 м
3
 згідно з показами лічильників. Вартість послуги 

водопостачання на одну особу в місяць 83,79 грн.    

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Гавришківа В.Р. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                              Ігор Гриньків  


